INDICAÇÃO Nº 2199/2013
Solicita a colocação de iluminação pública (braço com luminária) em poste da Cia. de Energia localizado na Rua Estela de Castro, em frente ao imóvel nº 102, Bairro Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de iluminação pública (braço com luminária) em poste da Cia. de Energia localizado na Rua Estela de Castro, em frente ao imóvel nº 102, Bairro Junqueira. (anexa cópia da conta de consumo do munícipe).

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação tem por objetivo proporcionar melhores condições de segurança e comodidade aos moradores da referida via, pois os mesmos se sentem inseguros com a falta de iluminação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de dezembro de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/12/2013 - 16:50:09 09888/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/12/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário